
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N°      49     del Registro Deliberazioni 
 
Del 28.06.2000 
 

 
 
 
OGGETTO : INDIRIZZI PER LA CONCESSIONE CONTRIBUTO A LL’ASSOCIAZIONE 
  VOLONTARI DEL SOCCORSO GRIGHINE.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA  il giorno VENTOTTO  del mese di  GIUGNO   alle ore  18,20 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X   
TATTI        Mirella            ASSESSORE             X 
                Totale 2    1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Alessandra Sidoti. 
 
 
 

 
 
 

 

Elab.: D.M.P. 
Red.: A. A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA  la richiesta dell’Associazione Volontari Soccorso Grighine con sede in Villaurbana, 
tendente ad ottenere la concessione di un contributo per lo svolgimento, in collaborazione con la 
Scuola Media Statale di Villaurbana, di una manifestazione scolastica con rappresentazione 
culturale e tradizionale degli studenti che si è tenuta a Villaurbana sabato 11 Giugno 2000; 
 
VISTO  il programma delle manifestazioni ed il preventivo di spesa ammontante a circa £. 
1.800.000; 
 
VISTO  lo schema di Bilancio di Previsione per l’esercizio 2000; 
 
DATO  ATTO che al Cap. 1217 “Contributi ad Enti, Associazioni e Comitati con finalità diverse”, è 
stata iscritta la somma di £. 7.000.000; 
 
DATO ATTO  pertanto che una parte di detta somma potrebbe essere destinata per la concessione 
di un contributo all’Associazione Soccorso Grighine per le finalità di cui in premessa; 
 
DATO ATTO  che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile;  
 
 

DELIBERA  
 
 
DI CONCEDERE  all’Associazione Volontari del Soccorso Grighine, con sede in Villaurbana, un 
contributo di £. 1.800.000 per lo svolgimento, in collaborazione con la Scuola Media Statale di 
Villaurbana, di una manifestazione scolastica con rappresentazione culturale e tradizionale degli 
studenti che si è tenuta a Villaurbana sabato 11 Giugno 2000; 
 
CON SEPARATA votazione ad esito unanime dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29.06.2000 al  14.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA             F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29.06.2000 al 14.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 29.06.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


